
令和３年２月１２日

保護者の皆様

豊見城市立とよみ小学校

校長 上 原 義 仁

（公印省略）

授業参観の中止について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、２月24日(水)、25日(木）に授業参観を予定しておりましたが、新型コロナウイ

ルスの感染状況及び沖縄県緊急事態宣言が発令されていることを踏まえ、中止することと

致しました。

今年度最後の授業参観として、実施することを前提に進めてまいりましたが、沖縄県緊

急事態宣言が延長されたことを踏まえ、児童や保護者の皆様の安全・安心を第一に判断さ

せていただきました。

この日に合わせて、お仕事の調整などをされた方もいらっしゃるかとは思いますが、事

情を御理解の上、御協力いただきますようよろしくお願い致します。


